國立嘉義大學園藝學系一○四學年度第五次系務會議暨
第一次系教評會議紀錄
一、時間：中華民國104年12月7日(星期一)中午12時10分
二、地點：園藝學系小視聽教室（A04B-301）
三、主持人：洪進雄主任                        記錄：莊畫婷
四、出席人員：如簽到簿

五、主席報告：
六、上次開會決議

提案一 本系國立嘉義大學進修部園藝學系農場管理組公費生公費助學金和償還公費實施要點草案及就學獎助契約書，決議：修正後通過。
臨時提案一（洪進雄老師提案）國立嘉義大學農學院園藝學系使用校友捐助款實施要點、國立嘉義大學進修部園藝學系農場管理組使用校友捐助款實施要點，決議：修正後通過。
七、討論提案：

提案一
案由：本系教師聘任及升等審查細則修正案，提請討論。

說明：

1. 依據104.11.17農學院通知辦理（附件一，頁1~65），請各系將修正通過之會議紀錄，修正對照表及全文電子檔於9月15日e-mail  農學院辦。
2. 本系教師聘任及升等審查細則修正全文及對照表，如附件二（頁66~85）。

決議：1.修正後通過（附件十）。
      2.請本系相關老師提供不同類型之相關細項。請李亭頤老師寫有關景觀設計和藝術類之計分項目和依據。請張栢滄老師和江一蘆老師寫有關技術報告類之計分項目和依據。修正後再提送農學院。
提案二
案由：本系104學年度第2學期兼任教師聘任案，提請審議。
說明：

1. 依據104年11月5日本校人事室嘉大人字第1049005411B號函，104年11月27日農學院通知辦理及國立嘉義大學兼任教師聘任審查要點辦理（附件三，頁86~98）。

2. 本系104學年度第2學期續聘謝評諸副教授為兼任教師，於進修部四年級開課造園設計2學分2小時，名冊如附件四（頁99）。
3. 本系104學年度第2學期新聘蔡榮哲副教授為兼任教師，於大學部三年級園產品加工學實習1學分3小時。

4. 本系104學年度第2學期新聘莊畫婷老師為兼任助理教授，於進修學士班二年級開課植物繁殖學實習1學分2小時、園藝學系進修學士班二年級植物繁殖學2學分2小時，提聘名冊如附件五（頁100）。

決議：1.通過續聘謝評諸老師為本系兼任副教授。

2.莊畫婷老師授課課程調整為進修學士班二年級開課植物繁殖學實習1學分2小時，擬聘任教科目及時數修正後名冊如附件十一。園藝學系進修學士班二年級植物繁殖學2學分2小時之課程由系主任協調本系專任老師上課。
       3.經系教評委員四人出席，四人投票，全數同意新聘蔡榮哲老師為兼任副教授。
       4.莊畫婷技佐迴避後，經系教評委員四人出席，四人投票，全數同意續聘莊畫婷老師為兼任助理教授。
提案三
案由：本系104學年度第2學期專案教師續聘案，提請審議。
說明：

1. 續聘江一蘆任專案助理教授，於本系開設常綠果樹等課程，計20學分25小時，名冊如附件六（頁101）。

2. 依國立嘉義大學校務基金進用專案教學人員及研究人員實施要點辦理，如附件七（頁102~104）。
3. 江師之103學年度第二學期教學意見調查結果平均達4.73分以上。
決議：經系教評委員四人出席，四人投票，全數同意續聘江一蘆老師為專案助理教授。
提案四
案由：本系104學年度第2學期專任教師續聘案，提請討論。
說明：
一、依國立嘉義大學嘉大人字第1049005411號函辦理（如附件八，頁105~106）。

二、本系104學年度第2學期續聘專任教師李亭頤老師為專任助理教授，起聘迄聘日期自105年02月01日至107年01月31日（如附件九，頁107~108）。

決議：經系教評委員四人出席，四人投票，全數同意續聘李亭頤老師為專任助理教授。
八、臨時動議：無。
九、散會：14時0分。
PAGE
1